Monos AHapen AneKcaHapoBuY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

701

701-2

704

705

705-2

722

731

0807-1

0807-2

0807-3

809

811

814

814-2

817

823

Iop. NUL0
3aK/Il04YMBLLUEe A0roBop
Ha NpoBeAeHUe OLEeHKHU

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OuLeHka"

000 "AbconoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

06.07.2022

06.07.2022

21.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

28.07.2022

05.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

18.08.2022

CeBepeHus
MNMonos AHApe AnekcaHLpOBUY
005952

11.09.2009

OGBbEKT OLEeHKHU

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNL

nnaBkKpaH

pyXbe

pyXbe

BpPEMEHHOEe COopYy>XeHne TUNoBoun

aHrap apo4Horo Tuna, pacnosioXeHHoe

Ha 3eMeJIbHOM y4acCTKe

KkBapTupa (ywepb)

KBapTupa

KBapTupa

KNNON AOM, PacrnosIOXXEHHbIA Ha
3eMesIbHOM y4acTke

KkBapTupa (ywepb)

kBapTupa (ywepb)

aBTOMOOUb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUb

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa



825

829

833

839

846

901

901-1

908

909

912

914

920

921

926

932

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OuLeHKa"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHKa"

000 "AbcontoT OueHKka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbconoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

00O "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbconoT OueHka"

18.08.2022

06.09.2022

23.08.2022

30.08.2022

02.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

20.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

26.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

30.09.2022

kBapTupa (ywepb)

KBapTupa

aBTOMOOUNB

KkBapTupa (ywepb)

kBapTupa (ywepb)

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb

kBapTupa (ywepb)

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNL

obopynoBaHue B KosinyecTee 16
nosnummn

KBapTupa

aBTOMObOUIb

aBTOMObOUb

kBapTupa (yLiepb)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Попов Андрей Александрович

