

Попов Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Попов Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		005952			
Дата включения в реестр членов РОО		11.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
701	ООО "Абсолют Оценка"	06.07.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
701-2	ООО "Абсолют Оценка"	06.07.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
704	ООО "Абсолют Оценка"	21.07.2022	плавкран	рыночная	Оценка движимого имущества
705	ООО "Абсолют Оценка"	07.07.2022	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
705-2	ООО "Абсолют Оценка"	07.07.2022	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
722	ООО "Абсолют Оценка"	28.07.2022	временное сооружение типовой ангар арочного типа, расположенное на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
731	ООО "Абсолют Оценка"	05.08.2022	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
0807-1	ООО "Абсолют Оценка"	26.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0807-2	ООО "Абсолют Оценка"	26.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0807-3	ООО "Абсолют Оценка"	30.08.2022	жилой дом, расположенный на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
809	ООО "Абсолют Оценка"	15.08.2022	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
811	ООО "Абсолют Оценка"	15.08.2022	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
814	ООО "Абсолют Оценка"	15.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
814-2	ООО "Абсолют Оценка"	15.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
817	ООО "Абсолют Оценка"	15.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
823	ООО "Абсолют Оценка"	18.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

825	ООО "Абсолют Оценка"	18.08.2022	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
829	ООО "Абсолют Оценка"	06.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
833	ООО "Абсолют Оценка"	23.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
839	ООО "Абсолют Оценка"	30.08.2022	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
846	ООО "Абсолют Оценка"	02.09.2022	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
901	ООО "Абсолют Оценка"	06.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
901-1	ООО "Абсолют Оценка"	06.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
908	ООО "Абсолют Оценка"	20.09.2022	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
909	ООО "Абсолют Оценка"	14.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
912	ООО "Абсолют Оценка"	14.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
914	ООО "Абсолют Оценка"	26.09.2022	оборудование в количестве 16 позиций	рыночная	Оценка движимого имущества
920	ООО "Абсолют Оценка"	19.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
921	ООО "Абсолют Оценка"	21.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
926	ООО "Абсолют Оценка"	22.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
932	ООО "Абсолют Оценка"	30.09.2022	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости